



DALTON MOTORS S.L.P.

Page 1 of 1

RFC: DMS970909C33 REGIMEN: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL
AV BENITO JUAREZ #1610
COL. VALLE DORADO, CP. 78399
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO



CLIENTE No.: 46180

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

DIRECCIÓN: MADERO 100, COL. CENTRO, CP. 78000

POBLACIÓN: SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

Tipo de Comprobante: INGRESOS: Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Versión: 4.0

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

FACTURA

FP166456

Lugar de expedición: 78399

Fecha de Emisión: 21/03/2025 12:00:00AM

Fecha de Certificación: 2025-03-21T08:51:04

Folio Fiscal: 093E4848-A382-4CFD-85EF-8CC2CA790BA9

Datos del Orden: HC092792

Asesor: AGUILAR ZAMBRANO KEVIN GAEL

Fecha y Hora de Entrega: 18/03/2025 10:15:00AM

Fecha y Hora Prometida: 18/03/2025 10:15:00AM

Marca: HONDA

Modelo: CRV 2016 I-STYLE

No. Serie: 3HGRM3857GG013543

Año: 2016

Km. Entrada: 215,629

Placas: VBZ424C

Clave Prod Serv.	No Identificación	Descripción del Producto	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	Importe	Base Impuesto	Impuesto	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe Impuesto
78181500	MAT-VAR	MATERIALES VARIOS	1.00	E48-Unidad de servicio	\$291.09	\$291.09	\$291.09	002	Tasa	0.16	\$46.57
78181500	5MILKM1RM38P	MANO DE OBRA SERVICIO CRV 15 MIL KM	1.00	E48-Unidad de servicio	\$700.00	\$700.00	\$700.00	002	Tasa	0.16	\$112.00
78181500	MO003	MANO DE OBRA DE REPARACION	1.00	E48-Unidad de servicio	\$700.00	\$700.00	\$700.00	002	Tasa	0.16	\$112.00
15121500	08234-P99-A8PX 4	ACEITE DE MOTOR 0W20,	4.50	H87-Pieza	\$191.80	\$863.10	\$863.10	002	Tasa	0.16	\$138.09
25174800	08200-P99-G81X 1	HONDA LIQUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES 250 ML	1.00	H87-Pieza	\$336.00	\$336.00	\$336.00	002	Tasa	0.16	\$53.76
25174800	12290-RDF-A01	PLUG DILKAR7H11GS	4.00	H87-Pieza	\$651.00	\$2,604.00	\$2,604.00	002	Tasa	0.16	\$416.64
25174800	94109-14000	ARANDELA TAPON DE DRENAJE (14MM)	1.00	H87-Pieza	\$9.60	\$9.60	\$9.60	002	Tasa	0.16	\$1.53
25174800	17220-5LA-A00	ELEMENT ASSY,AIR/	1.00	H87-Pieza	\$673.00	\$673.00	\$673.00	002	Tasa	0.16	\$107.68
26101700	15400-PLM-A02	FILTRO ACEITE	1.00	H87-Pieza	\$237.60	\$237.60	\$237.60	002	Tasa	0.16	\$38.01
26101700	80292-SDA-407	ELEMENTO: FILTRO	1.00	H87-Pieza	\$696.20	\$696.20	\$696.20	002	Tasa	0.16	\$111.39



IMPORTE CON LETRA:

Moneda: MXN

OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N.

No. de Certificado: 00001000000707471477

No. de Certificado SAT: 0000100000051805

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relación

CFDI por aplicación de anticipo

UUID

8ab4ce27-5e14-4223-8398-1cdd8d71d4ec

SubTotal: \$7,110.59

IVA(%): \$1,137.70

Ret IVA: \$0.00

Ret ISR: 0.00

Total: \$8,248.29

S.E.G.E.

COORDINACIÓN GENERAL DE

RECURSOS MATERIALES

SAN LUIS POTOSI S.L.P.

Sello Digital del Emisor:

YEP0fmUk+2BFSwOOFBwACcXvLCQlIs80vTBJPvaiOmoIRN0PWSTo1dBsk0EM61cULfslxQhx4um0PlzDF5625FLZDFi1nHda9/VluQ65BKdLQObDLYEAuc006iCs8MV6FeFVmPrNts
sf+1R4y3qJlYBWOkCNeqQU4DwAz7Li2DWD0C5rap5i6VXQcXz6MA02dbzRlZ6tszZhpXGumUOrtjvetM4xqAfHnHX3AcMdzHNoLKHQ8hr9tjdMvq9SqTTTUnvhSjGJ5JUEI/L0gW07o
9lPerlocBKIMD3PE1Rg7hgDlcyiClu1af4J7b0EsDdXyJB0vFbq08BCn6g==

Sello Digital del SAT:

dYg0y2Fmv+q9prp4M1j8dfly2mCGQPwu0LABbkfrt8Zd+sl+ZYhAwT0hH9OpA9Geg/16x9gkLsXi+Djbd4t4UFUW6i538ucivT2wFnbs36UKcXkKw52yT3ILV5+GU4zsQwzfzJ0u0UJzlcD
7V755VadXoeM5oRVztGLvn5Kwp7pJltpCD9tP3d7K3T3GVsHQzEbF1xURuvNwvHxvU1RFZLZCTMIPLsBW0eS7NQduTGlpSVtq/55i9f0scNxcDQRq0+VG4iSyzX/2T6YkCwdN+PlqC
+it3vEksKIPFOxnMU00wbzs/4EomvEbpmOvMptw5i6znXsfc+Gi3krlA==

Cadena Original:

||1.1093E4848A3824CFD85EF8CC2CA7908A9|20250321T08:51:04|YEP0fmUk+2BFSwOOFBwACcXvLCQlIs80vTBJPvaiOmoIRN0PWSTo1dBsk0EM61cULfslxQhx4um0PlzDF5625FLZDFi1nHda9/VluQ65BKdLQObDLYEAuc006iCs8MV6FeFVmPrNts
sf+1R4y3qJlYBWOkCNeqQU4DwAz7Li2DWD0C5rap5i6VXQcXz6MA02dbzRlZ6tszZhpXGumUOrtjvetM4xqAfHnHX3AcMdzHNoLKHQ8hr9tjdMvq9SqTTTUnvhSjGJ5JUEI/L0gW07o9lPerlocBKIMD3PE1Rg7hgDlcyiClu1af4J7b0EsDdXyJB0vFbq08BCn
6g==|00001000000516053874||